图书馆关于赠送读书充值卡的通知

广大师生：
为方便广大读者寒假期间浏览电子图书，图书馆特向全国最大的电子图书供应商“北京超星读秀公司”申请了价值20万元的超星图书充值卡（共218万种中文图书等文献），每张价值200元，共1000张。即日起免费向广大师生赠送。每人仅限一张，赠完为止，使用方法详见http://www.duxiu.com/help/#。，请各系部派秘书到图书馆三楼技术部领取，学生凭本人借书证到图书馆三楼多媒体电子阅览室领取，请相互转告。

特此通知。
                              图书馆技术部

                               二00六年一月十五日